
statutární město Ostrava 

1343D13/2021/KVA 

Dodatek č. 13 ke smlouvě ev. č.1343/2012/KZ Strana 1 (celkem 2) 

    Dodatek 
 

D O D A T E K  č. 13 

ke smlouvě ev. č. 1343/2012/KZ 

o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy 

Smluvní strany 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
zastoupeno:  náměstkem primátora Ing. Zbyňkem Pražákem, Ph.D. na základě plné moci 

IČO:    00845451 

DIČ:    CZ00845451 (plátce DPH) 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava 

   číslo účtu: 27-1649297309/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

AKORD & POKLAD, s.r.o. 
náměstí SNP 1, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 5281 

jednající:  jednatelkou Mgr. Bc. Darinou Daňkovou, MBA 

IČO:   47973145 

DIČ:   CZ47973145 (plátce DPH) 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava 

 číslo účtu: 1645833389/0800  

(dále jen „příjemce“) 

 

 

uzavírají podle článku IX. odst. 2. smlouvy ev. č. 1343/2012/KZ o poskytnutí účelové investiční 

dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy ze dne 03.05.2012, ve znění dodatků č. 1 až 12 (dále jen 

„Smlouva“), tento dodatek č. 13 ke Smlouvě.  

I. 

Text v článku V. Podmínky užití dotace se v odst. č. 1. mění bod č. 1 odrážka první se mění a nově zní:  

1. Uznatelným nákladem pro účely této smlouvy je náklad, který lze financovat z dotace poskytnuté 

touto smlouvou při splnění následujících podmínek: 

- vznikl příjemci a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, nejdříve však 

od 01.01.2012 do 30.11.2021, 

II. 

Text v článku V. Podmínky užití dotace se v odst. č. 4. mění a nově zní:  

4. V souladu s odstavcem 1. článku V. této smlouvy je příjemce oprávněn použít prostředky 

z poskytnuté dotace nejpozději do 30.11.2021. 



statutární město Ostrava 

1343D13/2021/KVA 

Dodatek č. 13 ke smlouvě ev. č.1343/2012/KZ Strana 2 (celkem 2) 

    Dodatek 
 

III. 

Text v článku VI. Další povinnosti příjemce v odst. č. 2. se mění první věta odstavce, ostatní text se 

nemění:  

2. Příjemce je povinen předložit poskytovateli průběžné finanční vypořádání nejpozději ve lhůtě 

do 30.04.2014, 31.05.2018 a do 30.06.2019 a závěrečné finanční vypořádání dotace 

do 31.05.2022.  

IV. 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčena se nemění. 

V. 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v celostátním Registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

2. Dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží 

poskytovatel a 1 příjemce. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

právních předpisů: O uzavření tohoto Dodatku č. 13 rozhodlo zastupitelstvo města usnesením 

č. 1527/ZM1822/24 ze dne 23.06.2021. 

 

 

V Ostravě dne  29. 06. 2021        V Ostravě dne 28. 06. 2021 

 

Za poskytovatele: Za příjemce: 

 

 

 

 

 

 

……………………………….     …….……..………………………. 

    Ing. Zbyněk Pražák, Ph.D.       Mgr. Bc. Darina Daňková, MBA 

        náměstek primátora       jednatelka společnosti 


